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БРОЈ НА ДЕЛ LPSR 25-NP

ПРОИЗВОДИТЕЛ LEM USA, Inc.

ОПИС SENSOR CURRENT HALL 25A UNIPOLAR

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ 4.75 V ~ 5.25 V

СЕРИЈА LPSR

ТИП НА СЕНЗОР Hall Effect, Closed Loop

ЧУВСТВИТЕЛНОСТ 25mV/A

ВРЕМЕ НА ОДГОВОР 400ns

ПОЛАРИЗАЦИЈА Bidirectional

ПАКЕТ / ДЕЛО Module

ИЗЛЕЗ Ratiometric, Voltage

ДРУГИ ИМИЊА 398-1207

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 105°C (TA)

БРОЈ НА КАНАЛИ 1

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Through Hole

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 6 Weeks

ЛИНЕАРНОСТ ±0.1%

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ФРЕКВЕНЦИЈА 300kHz

ЗА МЕРЕЊЕ AC/DC

ДЕТАЛЕН ОПИС Current Sensor 25A 1 Channel Hall Effect, Closed Loop Bidirectional Module

СТРУЈА - НАБАВКА (МАКС) 32.5mA

ТЕКОВНИ - СЕНЗОРИ 25A

ТОЧНОСТ ±1.25%

LPSR 25-NP
Број на дел: LPSR 25-NP

Производител / марка: LEM USA, Inc.

Опис на производот SENSOR CURRENT HALL 25A UNIPOLAR

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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ПОНУДИ

Спецификации на LPSR 25-NP
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

LPSM0004ZXID

Производители:  Hamlin / Littelfuse

Опис:  FUSE HLDR CART 600V 30A DIN RAIL
На залиха:  Out stock

RFQ

LPSR 50-NP

Производители:  LEM USA, Inc.

Опис:  SENSOR CURRENT HALL 50A UNIPOLAR
На залиха:  190 pcs

RFQ

LPSR 15-NP

Производители:  LEM USA, Inc.

Опис:  SENSOR CURRENT HALL 15A UNIPOLAR
На залиха:  200 pcs

RFQ

LPSR 25-NP KIT

Производители:  LEM USA, Inc.

Опис:  3 PIECE KIT SENSOR CURRENT HALL
На залиха:  6 pcs

RFQ

LPSM0004Z

Производители:  Hamlin / Littelfuse

Опис:  FUSE HLDR CART 600V 30A DIN RAIL
На залиха:  Out stock

RFQ

LPSR 50-NP KIT

Производители:  LEM USA, Inc.

Опис:  3 PIECE KIT SENSOR CURRENT HALL
На залиха:  6 pcs

RFQ

LPSR 6-NP KIT

Производители:  LEM USA, Inc.

Опис:  3 PIECE KIT SENSOR CURRENT HALL
На залиха:  6 pcs

RFQ

LPSM0003ZXID

Производители:  Hamlin / Littelfuse

Опис:  FUSE HLDR CART 600V 30A DIN RAIL
На залиха:  2 pcs

RFQ

LPSM0004ZQCID

Производители:  Hamlin / Littelfuse

Опис:  FUSE HLDR CART 600V 30A DIN RAIL
На залиха:  Out stock

RFQ

LPSR 15-NP KIT

Производители:  LEM USA, Inc.

Опис:  3 PIECE KIT SENSOR CURRENT HALL
На залиха:  6 pcs

RFQ

LPSM0003ZQCID

Производители:  Hamlin / Littelfuse

Опис:  FUSE HLDR CART 600V 30A DIN RAIL
На залиха:  Out stock

RFQ

LPSR 6-NP

Производители:  LEM USA, Inc.

Опис:  SENSOR CURRENT HALL 6A UNIPOLAR
На залиха:  194 pcs

RFQ
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